

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun - vybavení učeben jazykových

Objekt:

02 - Vybavení učeben jazykových

KSO:

Místo: Beroun, Preislerova ul.

Zadavatel:

Město Beroun, Husovo nám. 68,26643

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Zpracovatel:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum: 5. 4. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

xxxxxxxx

DIČ:

xxxxxxxx

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

885 057,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	885 057,00	21,00%	185 861,97
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 070 918,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun - vybavení učeben jazykových
Objekt:

02 - Vybavení učeben jazykových

Místo:	Beroun, Preislerova ul.	Datum:	5. 4. 2019
Zadavatel:	Město Beroun, Husovo nám. 68,26643	Projektant:	xxxxxxxxxxxxxxxxxx
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	xxxxxxxxxxxxxxxxxx
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem		885 057,00
PSV - Práce a dodávky PSV		10 589,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud		10 589,00
OST - Ostatní		717 668,00
01 - Jazyková učebna I.		314 608,00
02 - Jazyková učebna II.		201 530,00
03 - Jazyková učebna III.		201 530,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		156 800,00
VRN3 - Zařízení staveniště		29 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost		70 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit		55 800,00
VRN9 - Ostatní náklady		2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun - vybavení učeben jazykových

Objekt: 02 - Vybavení učeben jazykových

Místo: Beroun, Preislerova ul.

Datum: 5. 4. 2019

Zadavatel: Město Beroun, Husovo nám. 68,26643

Projektant: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

885 057,00

D PSV Práce a dodávky PSV

10 589,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

10 589,00

45	K	R742 9900	Ostatní slaboproudá kabeláž a kompletační prvky - dod a montáž	kpl	1,000	10 589,00	10 589,00	
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

D OST Ostatní

717 668,00

D 01 Jazyková učebna I.

314 608,00

1	K	1	Katedra o min. rozměrech 1600x700, min. výška 700 mm, uzamykatelná skříňka, pracovní deska postforming, uzamykatelné přípojn	ks	1,000	9 286,00	9 286,00	
2	K	2	Židle učitelská, kovový kříž, otočná, výškově nastavitelná, s kolečky, dřevěný sedák a opěrák, nosnost min. 120 kg	ks	1,000	2 415,00	2 415,00	
3	K	3	Žákovské trojmístné stoly pro jazykovou učebnu pro 30 pracovních míst, z nichž 24 pracovních míst bude propojeno s ovládacím pultem učitele (poslech jednotlivců, skupin, celku, komunikace s vybranými studenty), jazyková sluchátka pro 24 žáků + učitelská sluchátka, včetně kabeláže	ks	1,000	78 714,00	78 714,00	
5	K	5	Židle žakovská, dřevěná s kovovou konstrukcí, v provedení buk, pro 2. stupeň, nosnost min. 110 kg	ks	30,000	822,00	24 660,00	
6	K	6	Skříň otevřená o rozměru min. 700x1000x450 mm, v provedení LTD buk tl. min.18mm, na soklu, opatřeno nábytkovou hranou min. tl. 2 mm, 24x výsuv na plastový box, kompatibilní s dodávanými plastovými boxy	ks	4,000	4 272,00	17 088,00	
7	K	7	Plastový box o min. rozměrech: výška 150, šířka 300 a výška 400 mm, výběr z min.10-ti barev	ks	48,000	152,00	7 296,00	
8	K	8	Skříň policová otevřená o rozměru min. 700x1000x450 mm, v provedení LTD buk tl. min.18mm, na soklu, opatřeno nábytkovou hranou min. tl. 2 mm, se šesti stavitelnými policemi, dvě svislé dělicí příčky	ks	1,000	3 172,00	3 172,00	
9	K	9	Nástěnka, rozměry min. 1500x1200 mm, hliníkový rám, výplň pro zapichování	ks	4,000	2 124,00	8 496,00	
10	K	10	Skříň policová dvoudveřová o rozměru min. 1800x800x450 mm, v provedení LTD buk tl. min.18mm, na soklu, opatřeno nábytkovou hranou min. tl. 2 mm, se čtyřmi stavitelnými policemi, dveře se zámkem, kovová úchytka	ks	2,000	6 045,00	12 090,00	
11	K	13.1	Zvedací trojdílná keramická tabule, včetně zvedacího stojanu, projekční povrch a povrch pro psaní fixem, min. rozměry zavřené tabule 2x1,2 m, hliníková polička délky min. 2 m, projektor s ultrakrátkou projekcí zavěšený na rameni ukotveném k tabuli, min. 3500 Ansi Lum, dálkové ovládání, HDMI připojení, min. dva reproduktory o výkonu min. 10 W, včetně softwaru, kabeláže	ks	1,000	78 582,00	78 582,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	12	Jazyková laboratoř s ovládacím pultem: • typ panelový s magnetofonem a sluchátky, kdy učitel je v kontaktu se žáky • ovládání učebny je přizpůsobeno potřebám vyučujících • oslovení všech studentů přes mikrofon učitele • diskretní odposlech studenta, diskretní konverzace s libovolným studentem • ovládací pult lze doplnit o další multimediální vybavení jazyková učebna s ovládacím pultem: • typ panelový s magnetofonem a sluchátky, kdy učitel je v kontaktu se žáky • ovládání učebny je přizpůsobeno potřebám vyučujících • oslovení všech studentů přes mikrofon učitele • diskretní odposlech studenta, diskretní konverzace s libovolným studentem • ovládací pult lze doplnit o další multimediální vybavení	ks	1,000	72 809,00	72 809,00	

D 02 Jazyková učebna II. 201 530,00

13	K	1	Katedra o min. rozměrech 1600x700, min. výška 700 mm, uzamykatelná skříňka, pracovní deska postforming, uzamykatelné připojné místo ve stolové desce min. 4x230V, HDMI rozbočovač video signálu ze dvou PC pro projektor, včetně kabeláže	ks	1,000	9 286,00	9 286,00	
14	K	2	Židle učitelská, kovový kříž, otočná, výškově nastavitelná, s kolečky, dřevěný sedák a opěrka, nosnost min. 120 kg	ks	1,000	2 415,00	2 415,00	
15	K	3.II	Žákovské trojmístné stoly pro jazykovou učebnu pro 30 pracovních míst, bez propojení s ovládacím pultem učitele, bez sluchátek, rozměrově a provedením shodné se stoly v Jazykové učebně I.	ks	1,000	32 257,00	32 257,00	
18	K	5	Židle žakovská, dřevěná s kovovou konstrukcí, v provedení buk, pro 2. stupeň, nosnost min. 110 kg	ks	30,000	822,00	24 660,00	
19	K	6	Skříň otevřená o rozměru min. 700x1000x450 mm, v provedení LTD buk tl. min.18mm, na soklu, opatřeno nábytkovou hranou min. tl. 2 mm, 24x výsuv na plastový box, kompatibilní s dodávanými plastovými boxy	ks	4,000	4 272,00	17 088,00	
20	K	7	Plastový box o min. rozměrech: výška 150, šířka 300 a výška 400 mm, výběr z min.10-ti barev	ks	48,000	152,00	7 296,00	
21	K	8	Skříň policová otevřená o rozměru min. 700x1000x450 mm, v provedení LTD buk tl. min.18mm, na soklu, opatřeno nábytkovou hranou min. tl. 2 mm, se šesti stavitelnými policemi, dvě svislé dělicí příčky	ks	1,000	3 172,00	3 172,00	
22	K	9	Nástěnka, rozměry min. 1500x1200 mm, hliníkový rám, výplň pro zapichování	ks	4,000	2 124,00	8 496,00	
23	K	10	Skříň policová dvoudveřová o rozměru min. 1800x800x450 mm, v provedení LTD buk tl. min.18mm, na soklu, opatřeno nábytkovou hranou min. tl. 2 mm, se čtyřmi stavitelnými policemi, dveře se zámkem, kovová úchytky	ks	2,000	6 045,00	12 090,00	
24	K	13.1	Zvedací trojdílná keramická tabule, včetně zvedacího stojanu, projekční povrch a povrch pro psaní fixem, min. rozměry zavěšené tabule 2x1,2 m, hliníková polička délky min. 2 m, projektor s ultrakrátkou projekcí zavěšený na rameni ukotveném k tabuli, min. 3500 Ansi Lum, dálkové ovládání, HDMI připojení, min. dva reproduktory o výkonu min. 10 W, včetně softwaru, kabeláže	ks	1,000	78 582,00	78 582,00	
25	K	99	Ozvučení: zesilovač výkon min. 2x100 W, vstupy pro audio zařízení včetně PC, reproduktory 3pásmové, hudební výkon min. 80 W, včetně kabeláže a kompletačních prvků	ks	1,000	6 188,00	6 188,00	

D 03 Jazyková učebna III. 201 530,00

26	K	1	Katedra o min. rozměrech 1600x700, min. výška 700 mm, uzamykatelná skříňka, pracovní deska postforming, uzamykatelné připojné místo ve stolové desce min. 4x230V, HDMI rozbočovač video signálu ze dvou PC pro projektor, včetně kabeláže	ks	1,000	9 286,00	9 286,00	
27	K	2	Židle učitelská, kovový kříž, otočná, výškově nastavitelná, s kolečky, dřevěný sedák a opěrka, nosnost min. 120 kg	ks	1,000	2 415,00	2 415,00	
28	K	99	Ozvučení: zesilovač výkon min. 2x100 W, vstupy pro audio zařízení včetně PC, reproduktory 3pásmové, hudební výkon min. 80 W, včetně kabeláže a kompletačních prvků	ks	1,000	6 188,00	6 188,00	
29	K	3.1	Žákovské trojmístné stoly pro jazykovou učebnu pro 30 pracovních míst, bez propojení s ovládacím pultem učitele, bez sluchátek, rozměrově a provedením shodné se stoly v Jazykové učebně I.	ks	1,000	32 257,00	32 257,00	
30	K	5	Židle žakovská, dřevěná s kovovou konstrukcí, v provedení buk, pro 2. stupeň, nosnost min. 110 kg	ks	30,000	822,00	24 660,00	
31	K	6	Skříň otevřená o rozměru min. 700x1000x450 mm, v provedení LTD buk tl. min.18mm, na soklu, opatřeno nábytkovou hranou min. tl. 2 mm, 24x výsuv na plastový box, kompatibilní s dodávanými plastovými boxy	ks	4,000	4 272,00	17 088,00	
32	K	7	Plastový box o min. rozměrech: výška 150, šířka 300 a výška 400 mm, výběr z min.10-ti barev	ks	48,000	152,00	7 296,00	
33	K	8	Skříň policová otevřená o rozměru min. 700x1000x450 mm, v provedení LTD buk tl. min.18mm, na soklu, opatřeno nábytkovou hranou min. tl. 2 mm, se šesti stavitelnými policemi, dvě svislé dělicí příčky	ks	1,000	3 172,00	3 172,00	
34	K	9	Nástěnka, rozměry min. 1500x1200 mm, hliníkový rám, výplň pro zapichování	ks	4,000	2 124,00	8 496,00	
35	K	10	Skříň policová dvoudveřová o rozměru min. 1800x800x450 mm, v provedení LTD buk tl. min.18mm, na soklu, opatřeno nábytkovou hranou min. tl. 2 mm, se čtyřmi stavitelnými policemi, dveře se zámkem, kovová úchytky	ks	2,000	6 045,00	12 090,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	13.11	Zvedací trojdílná keramická tabule, včetně zvedacího stojanu, projekční povrch a povrch pro psaní fixem, min. rozměry zavřené tabule 2x1,2 m, hliníková polička délky min. 2 m, projektor s ultrakrátkou projekcí zavěšený na rameni ukotveném k tabuli, min. 3500 Ansi Lum, dálkové ovládání, HDMI připojení, min. dva reproduktory o výkonu min. 10 W, včetně softwaru, kabeláže	ks	1,000	78 582,00	78 582,00	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 156 800,00

D VRN3 Zařízení staveniště 29 000,00

39	K	034603001	Alarm, strážní služba staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
40	K	034603002	Hlídací služba, alarm - nainstalovaných prvků a zařízení do doby předání	kpl	1,000	24 000,00	24 000,00	

D VRN4 Inženýrská činnost 70 000,00

41	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	70 000,00	70 000,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 55 800,00

42	K	081002000	Doprava montážníků	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
43	K	081002001	Doprava zařízení a prvků	kpl	1,000	50 800,00	50 800,00	

D VRN9 Ostatní náklady 2 000,00

44	K	092203000	Náklady na zaškolení	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	----------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálů

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST